

II / 366 PROSTĚJOV – OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA**cenová nabídka - kalkulace ceny**

Zpracování projektové dokumentace (PD) ve stupni pro společné povolení stavby (DUSP) a pro provádění stavby (DPS)

Předpokládané odhadované náklady : 15,0 mil. Kč

1) Mapový podklad :

(dle nabídkového ceníku Českého svazu geodetů a kartografů)

- tab. č. 2 – zhotovení tématické mapy velkého měřítka

položka 03 – tématická mapa – polohopis, výškopis a popis - zastavěné území

cena 8000,- až 28000,-Kč/ha, digitální zpracování, připojení do sítě JTSK a Bpv

rozsah : intravilán – 1ha silniční provoz

Cena za zaměření - 30 000,- Kč

2) Průzkumné práce :

Provedení vrtaných sond

4x sonda dl.2m , vyhodnocení , zjištění obsahu PAU

40 000,-Kč

Závěrečná zpráva IGP

15 000,-Kč

Hydrogeologický posudek

15 000,-Kč

Dendrologický průzkum

15 000,-Kč

Cena za průzkumné práce : 85 000,-Kč

3) Projektová dokumentace – DUSP (pro společné povolení)

Úprava výkonových fází pro stavby pozemních komunikací dle tab. 3.3.2 Sazebníku UNIKA 2019 při přípravě stavby dle vyhlášky č.583/2020, příloha č.2. výkonová fáze č.3.3 a 3.4.

vypracování dokumentace pro společné povolení stavby + soupis prací

projektová + inženýrská činnost 32% + 5% , Unika tab.13, pásma III – komunikace , IN 15mil.Kč

cena min. $0,32 \times 1\,168\,200 = 373\,824,-Kč$

cena max. $0,32 \times 1\,362\,900 = 436\,128,-Kč$

Cena za projekt DUSP : 450 000,-Kč

4) výkon inženýrské činnosti

cena min. $0,05 \times 1\,168\,200 = 58\,410,-Kč$

cena max. $0,05 \times 1\,362\,900 = 68\,145,-Kč$

Cena za výkon inž.činnosti k SP : 70 000,-Kč

5) Projektová dokumentace – DPS (pro provádění stavby)

Úprava výkonových fází pro stavby pozemních komunikací dle tab. 3.3.2 Sazebníku UNIKA 2019 při přípravě stavby dle vyhlášky č.146/2008, příloha č.11. výkonová fáze č.3.3 a 3.4.

vypracování dokumentace pro společné povolení stavby + soupis prací

projektová + inženýrská činnost 24% + 2% , Unika tab.13, pásma III – komunikace , IN 15mil.Kč

cena min. 0,26 x 1 168 200 = 303 732,-Kč

cena max. 0,26 x 1 362 900 = 354 354,-Kč

Cena za projekt DUSP : 360 000,-Kč

Cena celkem: 30 000(1) + 85 000(2) + 450 000(3) + 70 000(4) + 360 000(5) = 995 000,-Kč

Celkem cena (bez DPH) = 995 000,- Kč

Celkem cena (včetně 21%DPH) = 1 203 950,- Kč

Výkon činnosti související se zadávacím řízením :

10 hod x 700,-Kč / hod = 7 000,-Kč

Výkon autorského dozoru :

80 hod x 800,-Kč / hod = 64 000,-Kč

Celkem cena (bez DPH) = 1 066 000,- Kč

Celkem cena (včetně 21%DPH) = 1 289 860,- Kč

Olomouc , 20.04.2021

Ing. Petr Doležel

